
♦♦♦

K Prodej dříví pro rok 2018

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU DŘÍVÍ

Číslo smlouvy prodávajícího: Číslo smlouvy kupujícího:

1. SMLUVNÍ STRANY

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Machek, ředitel 
bankovní spojení: ............/ ......., ......... ........... ........
osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věci plnění smlouvy: ......... ......... 
e-mail: .........@nhkladruby.cz, tel.: +420 ................
(dále též „Prodávající") 

a

DEBLICE - lesy s. r. o.
se sídlem na adrese Deblice 174, 289 01 Dymokury 
IČO: 27103803 
DIČ: CZ27103803
jejímž jménem jedná: Ing. Martin Čížek, jednatel
bankovní spojení: ................/ ......., ......... ................. . . . .
osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věci plnění smlouvy: ...... .................
e-mail: ............................., tel.: +420 ................
(dále též „Kupující")
(Prodávající a Kupující také dále společně jako „smluvní strany")
shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále je „občanský zákoník") a za podmínek dále uvedených tuto

rámcovou kupní smlouvu.

2. Úvodní ustanovení

1. Prodávající - Národní hřebčín Kladruby nad Labem je státní příspěvkovou organizací, 
zřízenou Ministerstvem zemědělství.

2. Jedním z předmětů činností Prodávajícího je hospodaření v lese, na pozemcích 
vlastních nebo užívaných na základě jiného právního důvodu. V rámci této činnosti 
spravuje 508 hektarů lesa a je proto povinen zajišťovat optimální plnění funkcí lesů.

3. Předmět Sm louvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu dříví specifikované v Příloze č. 1 Ceník 
dříví (dále jen „Dříví") a převést na Kupujícího vlastnické právo ke Dříví, to vše 
za podmínek a v rozsahu uvedených v této Smlouvě, zadání veřejné soutěže 
a v souladu s výsledky veřejné soutěže s názvem „Prodej dříví pro rok 2018".

Stránka 1 z 8



K
2. Kupující se zavazuje D říví od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu 

kupní cenu specifikovanou v Příloze č. 1 Ceník dřív í (dále jen „Kupní cena").

3. Předpokládané m nožství D říví je  2 900 m3.

4. Účelem této Sm louvy je  upravit podm ínky vzájem né spolupráce dle předmětu 
Sm louvy, tj. zejména vznik, změnu a zánik dílčích sm luv, na základě kterých se 
dodávky budou uskutečňovat, dále práva, povinnosti a nároky sm luvních stran 
z těchto sm luv plynoucí, jakož i veškeré ostatní zá ležitosti s tím to související.

5. Předmětem Sm louvy je úprava podm ínek, na je jichž základě budou mezi sm luvním i 
stranam i uzavírány jednotlivé kupní sm louvy na dodávky Dříví.

6. Jednotlivé d ílč í sm louvy (objednávky) budou uzavírány na základě výzvy 
Prodávajícího k odebrání plnění, je ž je  návrhem na uzavření d ílč í sm louvy, 
a potvrzení této výzvy Kupujícím , jež je přijetím  návrhu d ílč í sm louvy.

4. Všeobecné dodací podmínky

1. Kupující je  povinen se dodacím i podm ínkam i řídit. Místem dodání je  k. ú. Kladruby 
nad Labem, Selm ice, Labské Chrčíce a H lavečník). Konkrétn í m ísto a term ín dodání 
určuje a oznam uje Kupujícímu Prodávající dle svých provozních možností 
a s přihlédnutím  k odůvodněným požadavkům Kupujícího vždy alespoň 14 dní 
dopředu, přičemž postačuje oznám ení zaslané prostřednictvím  e-m ailové zprávy 
na adresu uvedenou v záh lav í Sm louvy. Dopravu Dříví včetně nakládky Dříví 
na dopravní prostředek je  povinen za jistit Kupující na svůj náklad.

2. Množství D říví uvedené v Příloze č. 1 Ceník dřív í je  pouze orientační. Množství Dříví, 
které bude Prodávajícím  Kupujícímu podle Sm louvy skutečně dodáno či poskytnuto, 
bude záviset na m nožství skutečně vytěženého D říví a aktuáln ích potřebách 
Prodávajícího. Kupující se zavazuje odebrat veškeré Dříví, které mu bude 
Prodávajícím  nabídnuto. Kupující prohlašuje, že si je  této skutečnosti vědom a že 
s touto svou povinností bezvýhradně souhlasí. Prodávající si vyhrazuje právo dodat 
Kupujícímu m nožství menší či větší. Množství, jež je  uvedeno v Příloze č. 1 Ceník 
dřív í, je  pouze orientační. Kupující prohlašuje, že si je  této skutečnosti vědom a že 
s tím to právem Prodávajícího bezvýhradně souhlasí.

3. Prodávající předpokládá postupnou rovnoměrnou dodávku Dříví, tj. po částech, 
zpravid la frekvence měsíční. Vždy však bude expedováno nejvýše takové m nožství 
Dříví, jem už odpovídá Kupujícím  již  uhrazená část Kupní ceny včetně DPH (záloha).

4. Množství Dříví, které Prodávající umožní částečně odebrat Kupujícímu, jakož 
i term ín odběru D řív í/term íny odběru jednotlivých částí Dříví, určuje a oznamuje 
Kupujícímu Prodávající dle svých provozních m ožností a s přihlédnutím  
k odůvodněným  požadavkům Kupujícího. Množství odebíraného Dříví/ odebíraných 
částí D říví i term íny dodání určené Prodávajícím  jsou závazné a Kupující je  povinen 
je dodržet. Prodávající bude o term ínu dodání Kupujícího inform ovat vždy alespoň 
14 dní dopředu, přičemž postačuje oznám ení zaslané prostřednictvím  e-m ailové 
zprávy na adresu Kupujícího uvedenou v záh lav í Sm louvy.

5. Kupující je  povinen předem Prodávajícímu písemně oznám it, jaké  osoby 
(zaměstnanec, dopravce, apod.) pověřil převzetím  Dříví od Prodávajícího; písemná 
forma je zachována rovněž při použití e-mailu anebo faxu. Do doby obdržení 
oznám ení dle předchozí věty nebude dodávka (expedice) D říví zahájena. Potvrzení 
převzetí dopravcem  se považuje za potvrzení převzetí Kupujícím .

6. Dodané m nožství Dříví, resp. jeho části celkem , jakož i podle jednotlivých kvalit 
Dříví, je  Kupující, popř. jím  pověřená osoba, povinen potvrdit podpisem 
v datovaném  Dodacím výkupním  lístku při převzetí.

Stránka 2 z 8



♦  ♦ ♦

K .........
7. Při převzetí D řív í je  Kupující povinen D říví prohlédnout. V případě, že Kupující 

takovou prohlídkou zjistí, že Dříví (popř. jeho část) vykazuje zjevné vady, je  
Kupující oprávněn takové D říví nepřevzít (tj. Dříví vykazu jíc í zjevné vady) nebo je 
povinen tuto skutečnost náležitě popsat v Dodacím  výkupním  lístku, jinak  práva 
Kupujícího z vadného plnění zan ikají a Kupující již  není oprávněn se jich 
na Prodávajícím  domáhat.

8. V případě prodlení Kupujícího s převzetím  Dříví anebo jakéko li jeho části, Prodávající 
stanoví Kupujícímu dodatečnou lhůtu ke sp lnění této povinnosti; v takovém  případě 
je Kupující povinen převzít Dříví nejpozději v této dodatečné lhůtě. V případě, že 
Kupující nepřevezme Dříví, popř. jeho část, ani v takto stanovené dodatečné lhůtě, 
je  Prodávající oprávněn od Sm louvy odstoupit.

5. Cena a doba trvání

1. Kupní cena je sjednána na základě nabídky Kupujícího podané ve veřejné soutěži 
s názvem „Prodej dřív í pro rok 2018".

2. Kupní cena za celý předpokládaný předmět koupě dle Sm louvy čin í 
3 126 500,00 Kč bez DPH (slovy: třim ilionystodvacetšesttis ícpětset korun 
českých). K ceně bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění 
zdanite lného plnění.

3. D ílčí kupní cena za jednotlivé  dodávky D říví bude odpovídat ceně dle nabídky 
Kupujícího za jednotlivé  kva lity Dříví a skutečně odebranému množství.

4. Kupní cenu je možné zm ěnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace této 
Sm louvy ke změnám daňových předpisů upravující výši DPH, o tomto jsou v tomto 
případě sm luvn í strany povinny uzavřít dodatek ke Sm louvě.

5. Tato Sm louva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018. Doba trvání 
kterékoliv  d ílč í kupní sm louvy může přesáhnout dobu trván í této Sm louvy, 
m axim álně však o dobu plnění stanovenou v příslušné dílč í kupní sm louvě.

6. Platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena na základě podm ínek a výsledku veřejné soutěže.

2. Dodávka D říví bude realizována postupně. Kupující je  povinen zap latit Prodávajícímu 
část Kupní ceny včetně DPH odpovídajíc í m nožstv í odebírané části D říví nejpozději 
před uskutečněním  dodávky, resp. zahájením  nakládky (expedice), příslušné části 
Dříví.

3. Kupní cena či je jí část může být Kupujícím  vložena na účet Prodávajícího uvedený 
ve Sm louvě nebo uhrazena bezhotovostně prostřednictv ím  banky na účet 
Prodávajícího uvedený ve Sm louvě, přičemž variab iln ím  sym bolem  bude evidenční 
číslo Sm louvy Prodávajícího. Za den zaplacení se považuje den připsání odpovídající 
finanční částky na bankovní účet Prodávajícího.

4. Úplné zaplacení Kupní ceny s DPH, popř. je jí části, odpovídající m nožstv í odebírané 
části D říví je  odkládací podm ínkou zahájen í nakládky (expedice) Dříví.

Stránka 3 z 8



♦ ♦ ♦

7. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na Dříví

1. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku zahájení nakládky D říví bude m ít neomezené 
právo se Dřívím  disponovat a že Dříví nebude m ít právní vady, zejména že nebude 
zatíženo právy třetích osob. Prodávající se dále zavazuje, že D říví bude, resp. bylo, 
vytěženo a získáno výhradně na územ í České republiky a v souladu s příslušným i 
obecně závazným i právním i předpisy.

2. Kupující nabývá vlastn ické právo ke Dříví postupně, a to naložením  na dopravní 
prostředek.

3. Nebezpečí škody na Dříví přechází na Kupujícího naložením  na dopravní prostředek 
anebo marným uplynutím  term ínu dodání dle čl. III. odst. 4

8. Sm luvní pokuty

1. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zap latit sm luvn í pokutu:
a) v případě prodlení Kupujícího se zaplacením  Kupní ceny či je jí části o více než 

7 pracovních dnů po term ínu odběru D říví či jeho části podle čl. 4. odst. 4 
Sm louvy ve výši 0,05 % z části Kupní ceny bez DPH, j íž  se prodlení týká, a to 
za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

b) v případě prodlení s převzetím  Dříví z příčiny na straně Kupujícího o dobu delší 
než 14 dní po term ínu odběru dřív í podle čl. 4. odst. 4 Sm louvy ve výši 0,05 % 
z části Kupní ceny takového D říví bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní 
den prodlení.

2. U jednáním i o sm luvních pokutách není dotčeno právo Prodávajícího požadovat 
na Kupujícím  náhradu škody vzn ik lé v důsledku porušení sm luvn í pokutou 
zajišťované povinnosti, a to v plné výši.

3. Kupující se dále zavazuje zap latit Prodávajícímu veškeré náklady, které 
Prodávajícímu vzn ik ly  v souvislosti s prodlením  Kupujícího s převzetím  Dříví, 
zejména náklady na ošetření Dříví před dřevokazným  hmyzem. V případě, kdy 
Kupující nepřevezme Dříví (popř. jeho část) ani v dodatečné lhůtě určené 
Prodávajícím , zavazuje se Kupující, zap latit Prodávajícímu skladné ve výši 30,00 Kč 
plus DPH za každý m3 Dříví a za každý kalendářní den prodlení s převzetím  Dříví. 
Kupující se zavazuje veškeré náklady Prodávajícímu zaplatit nejpozději do 15 dnů 
od obdržení výzvy Prodávajícího.

4. Zaplacením  sm luvn í pokuty není dotčeno právo Kupujícího dom áhat se náhrady 
škody. 9

9. Odpovědnost za škodu

1. Sm luvn í strany jsou povinny v průběhu sm luvního vztahu předcházet možným 
škodám.

2. Kupující je  povinen odebírat veškeré D říví či jeho část tak, aby neohrozil životn í 
prostředí, majetek ve v lastn ictv í nebo ve správě Prodávajícího ani jiných 
právnických nebo fyzických osob, ani zdraví svých zaměstnanců nebo třetích osob.

3. Kupující odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti se zajišťováním  
a prováděním  odběru Dříví. Kupující odpovídá i za škody, které způsobí jeho 
zaměstnanci nebo právnické či fyzické osoby, které Prodávající využije  pro plnění 
povinností ze Sm louvy nebo k jiným  činnostem , včetně škod takto způsobených 
cestou do m ísta dodání, v m ístě dodání nebo cestou z m ísta dodání. Kupující nese 
odpovědnost za plnění svých povinností podle Sm louvy ve stejném  rozsahu

Stránka 4 z 8



i v případě, že činnosti upravené touto Sm louvou provádí prostřednictv ím  třetích 
osob.

Kupující dále odpovídá, a to i v případě, že tyto činnosti bude Kupující provádět 
prostřednictv ím  třetích osob, zejména za:

a) škody na životn ím  prostředí, životech a zdraví lidí, živočichů, rostlin, kulturních 
památkách, zv láště chráněných druzích rostlin či živočichů, a škody 
na majetku ve v lastn ictv í nebo ve správě Prodávajícího, ke kterým  dojde 
v důsledku používání nevhodných či nedovolených technologií či postupů, 
používání nevhodných či nedovolených ropných produktů, nepovolených 
chem ikálií, závadných látek a m ateriálů, či nedodržením  platných právních 
předpisů, např. zákona o vodách a o změně některých dalších zákonů, zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči;

b) škody vzn ik lé  nedodržením  povinností vyp lývajících pro v lastn íka lesa 
z ustanovení § 32 odst. 8, § 33 odst. 1, § 33 odst. 5, a § 34 odst. 1 a 2 zákona 
č. 289/1995 Sb., o lesích a změně a doplnění některých zákonů;

c) škody vzn ik lé nedodržením  povinností vyp lývajících z předpisů k zajištěn í 
ochrany zdraví a bezpečnosti práce;

d) škody vzn ik lé  nedodržením  povinností vyp lývajících z předpisů k zabezpečení 
požární ochrany;

e) škody vzn ik lé  nedodržením  dalších povinností stanovených touto Sm louvou 
nebo obecně závazným i právním i předpisy.

Pokud bude Prodávajícímu z objektivních důvodů nezávislých na Prodávajícím , 
plynoucích zejména z nepříznivých klim atických podm ínek, kalam it (větrných, 
sněhových) nebo povodní, znem ožněno dodat sjednané m nožství a/nebo sortim ent 
Dříví, nevzniká Kupujícímu právo na náhradu tím  vzn ik lé škody ani ušlého zisku.

10. Odpovědnost za vadv

Odpovědnost za vady plnění dle této Sm louvy se řídí příslušným i ustanovením i 
občanského zákoníku, pokud není v této Sm louvě specifikováno jinak.

11. Odstoupení od Sm louvy

Prodávající muže odstoupit od Sm louvy, poruší-li Kupující podstatným  způsobem 
své sm luvn í povinnosti a Kupující byl na tuto skutečnost prokazatelnou písemně 
upozorněn. Kupujícímu budou uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně 
spojené s dosud provedeným i dodávkam i m imo nákladů spojených s odstoupením  
od Sm louvy. Současně Prodávajícímu vzniká nárok na úhradu vícenákladů 
vynaložených na úplnou realizaci předmětu Sm louvy a na náhradu ztrát (škod) 
vzn ik lých prodloužením  term ínu úplné realizace ve stejném  rozsahu.

Podstatným  porušením  Sm louvy ze strany Kupujícího se rozum í zejména:
a) opakované prodlení (min. 2x) s převzetím  Dříví či jeho části o více než 14 dnů,
b) pokud celková výše sm luvních pokut přesáhne 30 % celkové ceny bez DPH 

uvedené v Příloze č. 1 - Ceník,
c) opakované (min. 2x) nebo hrubé porušení pravidel bezpečnosti práce,

protipožárn í ochrany, ochrany zdraví při práci či jiné  bezpečnostní předpisy 
a pravidla, ‘

d) zahájen í insolvenčního řízení proti Kupujícímu, nebo vstup Kupujícího 
do likvidace.

Stránka 5 z 8



♦ ♦ ♦

K
3. Obě sm luvn í strany jsou oprávněny odstoupit od Sm louvy, jestliže  okolnosti vyšší 

moci u druhé sm luvn í strany trvají déle než 2 měsíce. Za okolnosti vyšší moci 
se považují takové neodvratite lné události, které ta sm luvn í strana, která se jich 
dovolává, při uzavírán í Sm louvy nemohla předvídat, a které j í brání, aby splnila své 
sm luvn í povinnosti (např. válka, živelné katastrofy, generá ln í stávky apod.). 
Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek 
poddodavatelů, výpadky energie apod.

4. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká j í právo odstoupit 
od Sm louvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je  v prodlení, 
písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit 
od Sm louvy před uplynutím  lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned 
poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

5. Odstoupením  od Sm louvy zan ikají všechna práva a povinnosti stran ze Sm louvy. 
Odstoupení od Sm louvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzn iklé 
porušením  Sm louvy, řešení sporu mezi sm luvním i stranam i, nároků na sm luvní 
pokuty a jiných nároků, které podle této Sm louvy nebo vzhledem  ke své povaze 
m ají trvat i po ukončení Sm louvy.

12. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy vzn ika jíc í z této sm louvy, jakož i právní vztahy se sm louvou související, 
včetně otázek je jí platnosti, eventuálně následky je jí neplatnosti, se říd í zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Nedílnou součást této sm louvy tvoří Příloha č. 1 - Ceník.

3. Kupující se zavazuje um ožnit všem subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním , a to po dobu danou právním i 
předpisy ČR k je jich  archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

4. Práva vzn ik lá z této sm louvy nesm í být Kupujícím  postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu Prodávajícího. Pro případ postoupení této sm louvy si strany 
ujednaly, že postoupená strana nemůže odm ítnout osvobození postupitele za 
žádných okolností.

5. Práva vyp lýva jíc í z této sm louvy či je jího  porušení se prom lčují ve lhůtě 5 let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této sm louvy byla jakáko liv  
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
stranam i či zvyk lostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajíc ím  se předmětu 
plnění této sm louvy, ledaže je  ve sm louvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 7 8

7. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
sm louvy věděly nebo vědět musely, a které jsou re levantní ve vztahu k uzavření 
této sm louvy. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této sm louvě, 2. 
v podm ínkách výběrového řízení, 3. v nabídce Kupujícího. Tyto dokum enty musí být 
chápány jako komplexní, navzájem  se doplňujíc í a vysvětlu jíc í, avšak v případě 
jakéhoko liv  rozporu m ají vzájem nou přednost v pořadí výše stanoveném.

8. Pro vyloučen í pochybností Kupující výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , uzavírá 
tuto sm louvu při svém podnikání, a na tuto sm louvu se tud íž neuplatní ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Stránka 6 z 8



9. Kupující je  povinen plnit veškeré své povinnosti vyp lýva jíc í ze sm louvy 
a jednotlivých dílčích sm luv s odbornou péčí, v souladu s obecně závazným i 
právním i předpisy, sm louvou a je jím i příloham i a pokyny Prodávajícího.

10. Odlišně od zákona si sm luvn í strany ujednávají, že plnění Kupujícího nemůže být 
odepřeno, ani když budou splněny podm ínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku.

11. Případné spory vzn ik lé z této sm louvy a v souvislosti s ní budou sm luvn í strany řešit 
především  vzájem nou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého 
práva rozhodovat m ístně příslušný český soud podle sídla Prodávajícího.

12. Sm luvn í strany se zavazu jí neprodleně sdělit druhé sm luvn í straně jakéko liv  zm ěny 
je jich  adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záh lav í této sm louvy 
a změnu osoby zmocněnou k převzetí dodávky. V případě porušení této povinnosti 
odpovídá sm luvn í strana za škodu tím  způsobenou.

13. Obchodní korespondence a dokumentace budou v českém nebo slovenském  jazyce.

14. V pochybnostech s doručením  se má za to, že písem nost byla doručena třetího 
pracovního dne po prokazatelném  odeslání doporučeného dopisu na adresu 
uvedenou v záh lav í sm louvy, a to i v případě, že adresát na této adrese j iž  nesídlí, 
ale tuto skutečnost neoznám il písemně druhé sm luvn í straně, nebo pokud jinak  
zm ařil doručení.

15. Tuto sm louvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným i dodatky číslovaným i 
vzestupnou číselnou řadou odsouhlaseným i oběma sm luvním i stranam i na stejné 
listině.

15. V případě, že by se kterékoli ustanovení této sm louvy ukázalo v budoucnu jako 
neplatné, nebude to m ít v liv  na platnost ostatních ustanovení této sm louvy. Místo 
neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné 
m íře zachovává sm ysl a význam  dotčeného ustanovení v kontextu celé sm louvy.

17. Kupující tím to uděluje souhlas Prodávajícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů 
a inform ací uvedených v tomto článku a těch, k je jich ž uveřejnění vyplývá 
pro Prodávajícího povinnost dle právních předpisů.

18. Kupující podpisem sm louvy dává souhlas s poskytnutím  všech informací, které 
sm louva obsahuje i těch, které budou následně Kupujícím  poskytnuty, podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších 
předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní 
tajem ství, či jiné  zákonem  předpokládané skutečnosti.

19. Prodávající je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a 
o registru sm luv (zákon o registru sm luv). Kupující podpisem sm louvy dává souhlas 
s uveřejněním  sm louvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 
citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní 
tajem ství, či jiné  zákonem předpokládané skutečnosti.

20. V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem je jího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

21. Zveřejněn í sm louvy a metadat v registru sm luv za jistí Prodávající.

22. Sm louva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
orig inálu, z toho jedno (1) vyhotoven í obdrží Kupující a dvě (2) vyhotoven í 
Prodávající.

23. Sm luvn í strany prohlašují, že si sm louvu přečetly a že tato sm louva je výrazem  
je jich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podm ínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Stránka 7 z 8



♦ ♦ ♦

V Kladrubech nad Labem 
dne 1. 3. 2018

za Prodávajícího 
Ing. Jiří Machek, ředitel

V Deblicích

d n e  6 .  

3 .  
2 0 1 8

za Kupujícího 
Ing. Martin Čížek, jednatel

Příloha č. 1 - Ceník dříví

Stránka 8 z 8



♦ ♦♦

K ........Příloha c. 1 - Ceník dřiví
Cenová nabídka dříví 2018

D ře v in a T ř íd a
T lo u š ť k o v ý

s tu p e ň
P ř e d p o k lá d a n é  
m n o ž s tv í ( m 3)

C e n a  z a  m 3 
v  K č  b e z  D P H

C e n a  c e lk e m  
v  K č  b e z  D P H

D B I.tř. 5.tl.st. 1 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

6.tl.st. 1 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

II.tř. 3 .tl .st. 1 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

4.tl.st. 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

5.tl.st. i 8 800,00 Kč 8 800,00 Kč

III. A tř. 3 .tl.st. 5 4 800,00 KČ 24 000,00 KČ

4.tl.st. 5 6 000,00 Kč 30 000,00 Kč

5 .tl .st. 5 6 000,00 Kč 30 000,00 Kč
III. B tř. 2 .tl.st. 5 3 000,00 Kč 15 000,00 Kč

3 .tl.st. 5 3 800,00 Kč 19 000,00 Kč

4.tl.St. 10 4 200,00 Kč 42 000,00 Kč

5.tl.st. 10 4 500,00 Kč 45 000,00 Kč

III. C  tř. 2 .tl.st. 15 2 500,00 Kč 37 500,00 Kč

3 .tl .st. 20 3 400,00 Kč 68 000,00 Kč

4.tl.st. 30 4 000,00 Kč 120 000,00 Kč

III. D tř. 2.11.St. 15 1 800,00 Kč 27 000,00 Kč

3 .tl .st. 15 2 100,00 Kč 31 500,00 Kč

4.tl.st. 25 2 200,00 Kč 55 000,00 Kč

v láknina tvr. SK 350 1 250,00 Kč 437 500,00 Kč
O s ta tn í lis t . tv r .
(Jv, Js, Jim) kulatina 30 1 400,00 Kč 42 000,00 Kč

O s t a t n í lis t . m ě k .
(Ol, Lp, Br, Tp) kulatina 20 1 050,00 Kč 21 000,00 Kč

v láknina měk. SK 150 650,00 Kč 97 500,00 Kč

BO II.+III. A tř. 3 .tl.st. 5 2 200,00 Kč 11 000,00 Kč

4.tl.St. 5 2 250,00 Kč 11 250,00 Kč

Plus ostat. jehl. III. BC l.t l.s t . 30 1 050,00 Kč 31 500,00 Kč

2 .tl.st. 50 1 450,00 Kč 72 500,00 Kč

3 .tl.st. 110 1 500,00 Kč 165 000,00 Kč

III. D tř. 2.tl.st. 130 1 250,00 Kč 162 500,00 Kč

3 .tl.st. 150 1 250,00 Kč 187 500,00 Kč

v láknina ostat. jehl. 1 400 700,00 Kč 980 000,00 Kč

S M II.+III. A tř. 3 .tl.st. 5 2 500,00 Kč 12 500,00 Kč

Plus MD 4.tl .St. 5 2 600,00 Kč 13 000,00 Kč

III. BC l.t l.s t . 5 1 100,00 Kč 5 500,00 Kč

2 .tl .s t. 10 1 650,00 Kč 16 500,00 Kč

3.tl.st. 20 2 000,00 Kč 40 000,00 Kč

III. D tř. l.t l.s t. 15 1 050,00 Kč 15 750,00 Kč

2.tl.st. 30 1 250,00 Kč 37 500,00 Kč

3 .tl .st. 50 1 250,00 Kč 62 500,00 Kč

v láknina sm SK 160 670,00 Kč 107 200,00 Kč

C e lk e m 2 9 0 0 3 1 2 6  5 0 0 ,0 0  K č

Stránka 1 z 1




